



MELC CU BACON SI SMANTANA CONGELATE RAPID, PREDOSPITE 100 g

Nr. articol: 13206

Descriere

Produs din foietaj, modelat, umplut cu umplutura de bacon si smantana, presarat cu cascaval



Sugestie de preparare

Produsele de patiserie congelate se pun pe tava de copt și se coc timp de 12-15 minute la 175-185 °C. La începutul coacerii se recomandă ca cuptorul să fie saturat cu aburi.

Ingrediente

FĂINĂ DE GRÂU, margarină [grăsime vegetală (palmier), apă potabilă, sare de bucătărie, emulgator (monogliceride și digliceride ale acizilor grași), conservant (sorbit de potasiu), regulator de aciditate (acid citric), aromă, colorant (caroteni)], apă potabilă, SMÂNTÂNĂ (8%), preparat vegetal cu LAPTE (8%) [LAPTE, grăsime vegetală (grăsime de palmier), cultură pură de bacterii lactice], cubulețe de bacon (8%) [Kaizer de porc, sare de bucătărie, antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), fum de lemn de fag], preparat alimentar cu LAPTE și ulei vegetal (4%) [LAPTE, ulei vegetal (palmier), sare de bucătărie, culturi lactice, enzimă de coagulare, stabilizator (clorură de calciu), colorant (caroteni)], ceapă roșie cubulețe, zahăr tos, drojdie, sare de bucătărie, amidon modificat, GLUTEN vital din GRÂU, amidon modificat, amestec de panificație [GLUTEN DIN GRÂU, FĂINĂ DE GRÂU, fibre de mazăre, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), drojdie inactivă, enzime], fibre de bambus, praf de OU integral, amidon, usturoi granulat, praf de ceapă roșie.

Datele produsului	
Masa brută (g)	100
Masa produsului preparat (g)	~ 90
Dimensiuni (cm x cm)	
Valabilitatea produsului păstrat la -18 °C	275 de zile
Valabilitatea produsului preparat	12 ore
Cod tarifar vamal	19 059 080
TVA	9%

Date logistice	
buc/bax	30
Cutii / palet	72
Masa brută a cutiei (kg)	3,3
Masa paletului (kg)	322
Codul EAN al produsului	5 999 505 835 109
Codul EAN al cutiei	variabil
Dimensiunile cutiei (cm*cm*cm)	38*24,5*13,5

Valori nutriționale		
Valori nutriționale medii în 100 g produs:		% CZR*
Energie kJ/kcal	1314/315	16
Grăsimi	19,6 g	28
din care acizi grași saturați	9,9 g	49
Carbohidrați	27,3 g	10
din care zaharuri	2,5 g	3
Proteine	6,8 g	14
Sare	1,23 g	20
* Consum de referință pentru un adult mediu (8400 kJ / 2000 kcal)		

Informații importante

Este interzisă recongelarea produsului decongelat!

Conținut de acizi grași trans: < 2 g / 100 g grăsimi.

Alergeni

Atenție! Produsul este fabricat într-o uzină în care se prelucrează și lapte, ouă, muștar, semințe de susan, soia, sulfiți, nucifere sau derivate ale acestora.

Depozitare și transport

Temperatură de depozitare și transport: -18 °C.